CREA/MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhao
CNPJ: 06.062.038/0001-75

Periodo: 01/03/2020 a 31/03/2020
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.06.02 - ANTONIO NELSON NOGUEIRA DA

143 02/03/2020  096/2020  Ordinério IndenizacBes, Restituigies e 11\ > 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00
Reposicdes
149 02/03/2020  012/2020  Estimativo  2-2-2-1.1.01.03.08.001 - Juros e -1y EcONOMICA FEDERAL- FGTS 31.297,96 31.297,96 31.297,96 0,00 0,00
Encargos do INSS e outros
o 6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
150 02/03/2020 1122020  Estimativo o UGS N S COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
6.2.2.1.1.01.06.02 - )
151 02/03/2020 Ordinario IndenizagGes, Restituicdes e PAULO ROBERTO PAIXAO SOUSA 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00
Reposicdes
. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas DEUSELINA ALVES DOS SANTOS
152 03/03/2020 Estimativo e e Pacamenty MEDEIROS 1.200,00 240,28 240,28 24,72 935,00
153 05/03/2020  064/2020  Ordinério géz'FzL;rlléilc;gé'r?:s'OS'om - Diarias | A\ 1rTON DE JESUS RODRIGUES 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
154 05/03/2020 Ordinario  ©:2:2:1.1.01.04.05.001 - Diarias ;o popeRTO GOMES SOUSA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios
155 05/03/2020  90/2020  Ordindrio  ©0-2:2-1.1.01.04.05.001 - Diarias ;e N ARAUIO DA SILVA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios
. 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas B
156 05/03/2020  012/2020 Ordinério 2211010503 - De: CAIXA ECONOMICA FEDERAL- FGTS 4.038,18 4.038,18 4.038,18 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 - )
157 09/03/2020  120/2020  Ordindrio  IndenizacBes, Restituicdes e PAULO ROBERTO PAIXAO SOUSA 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00
Reposicdes
L 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias MARCELO CAMILO DOS SANTOS
153 09/03/2020  087/2020 Ordindrio  2:21-1-0L0% gl 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
159 09/03/2020  046/2020  Ordinério géz.qu.;géga;.r?;os.om - Diarias p\)BENS CESAR MARTINS FERREIRA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.011 -
. Servigos de Selegdo, PRADO TREINAMENTO PROFISSIONAL
160 10/03/2020 1212020 Ordindrio e ESARES o 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00
Profis.
6.2.2.1.1.01.06.02 - ,
161 10/03/2020 118/2020 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e JOSE DE RIBAMAR PEREIRA KZAN 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00
Reposicoes
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No

162

163

164

165

166
167

168

Data

10/03/2020

10/03/2020

28/03/2020

28/03/2020

28/03/2020
28/03/2020

28/03/2020

Processo Tipo
117/2020 Estimativo

096/2020  Ordinario

122/2020 Estimativo
Global

031/2020 Estimativo
040/2020 Estimativo

047/2020 Estimativo

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Conta

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicoes

Favorecido

FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA
CUNHA

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias ANTONIO NELSON NOGUEIRA DA

de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo
6.2.2.1.1.01.04.09.014 -
Remuneragao de Menores
Aprendizes
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet

21
12

SILVA

ELLUS FLORICULTURA E PAPELARIA
LTDA

APRENDIZ DO CREA MARANHAO

MARIA HOSANA DE SOUSA RIBEIRO

JACY GOMES COELHO

VIACOM NEXT GENERATION
COMUNICAGAO LTDA

Valor

10.000,00

1.121,00

200,00

20.000,00

3.105,18
7.166,52

10.920,00

95.935,84
12.045,18
63.890,66
20.000,00

Liquidado

2.032,94

1.121,00

200,00

1.603,88

1.035,06
2.388,84

0,00

50.784,14
11.985,18
37.195,08

1.603,88

Periodo: 01/03/2020 a 31/03/2020

=Te o)
2.032,94

1.121,00

200,00
1.603,88

0,00
0,00

0,00

47.360,24
11.985,18
33.771,18

1.603,88

Anulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

24,72
0,00
24,72
0,00

Saldo

7.967,06

0,00

0,00

18.396,12

2.070,12

4.777,68

10.920,00

45.126,98
60,00
26.670,86
18.396,12
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